
Burmistrz Gorzowa Śl.  

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie      

ZARZĄDZENIE Nr 0050.167.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie:     powołania stałej komisji przetargowej działającej w Urzędzie Miejskim 

                      w Gorzowie Śląskim oraz ustalenia regulaminu jej pracy. 

                  

 Na podstawie art. 53 oraz 55 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 11.09.2019 roku Prawo 

zamówień publicznych  (t.j. z 2022 r. poz. 1710) zarządzam, co następuje: 

     

§ 1 

 

Powołuję  stałą Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzania postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego, w skład której powołuję następujące osoby: 

 

1. Marcin Grabowski                  –  przewodniczący  

2. Waldemar Drajok                   –   z–ca przewodniczącego 

3. Paweł Mrugała                       –   członek 

4. Kamil Surowiec                     –   członek 

5. Iwona Mycka – Kocemba      –   członek 

6. Natalia Celnik                        –   członek 

7. Alina Grzesik                         –   członek 

8. Dominika Pawlak                  –   członek 

9. Małgorzata Wieczorek           –   członek 

10. Andrzej Jarema                    –   członek 

11. Jowita Maćczak                   –   członek 

 

spośród których przewodniczący bądź jego zastępca, każdorazowo do przeprowadzenia 

procedury postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, powołuje co najmniej 

trzyosobowy skład komisji, w tym sekretarza. 

  

§ 2 

 

Szczegółowe zasady organizacji, trybu pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji 

Przetargowej, określa regulamin pracy Komisji Przetargowej stanowiący załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia. 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.19.2021  Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 10 lutego 

2021 r. (ze.zm.) w sprawie: powołania stałej Komisji Przetargowej działającej w Urzędzie 

Miejskim w Gorzowie Śląskim oraz ustalenia regulaminu jej pracy.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

c 


